自首次授予部分限制性股票上市日起24个月后的首个

交易日起至首次授予部分限制性股票上市日起 36个

月内的最后一个交易日当日止

50%

预留授予的第二

个解除限售期

自首次授予部分限制性股票上市日起 36 个月后的首

个交易日起至首次授予部分限制性股票上市日起 48

个月内的最后一个交易日当日止

50%

7.解除限售的业绩考核要求

本激励计划首次授予的解除限售考核年度为 2020年-2021会计年度，每个会

计年度考核一次，以达到绩效考核目标作为解除限售条件。

1）公司业绩考核目标如下表所示：

本激励计划预留授予的解除限售考核年度为 2020-2021年两个会计年度，每

个会计年度考核一次，以达到绩效考核目标作为解除限售条件。业绩考核目标如

下表所示：

解除限售安排 业绩考核目标

预留授予的

限制性股票

第一个解除限售期 以2017年净利润为基数，2020年净利润增长率不低于120%

第二个解除限售期 以2017年净利润为基数，2021年净利润增长率不低于140%

注：以上“净利润”指经审计扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润，但剔

除本次及其他激励计划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

2）个人业绩考核要求

薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分，若激励对象年

度个人绩效考核结果为A档，则为“考核合格”，则激励对象按照本计划规定比例

解除限售其获授的限制性股票；若激励对象上一年度个人评价结果不合格，则激

励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，激励对象不得解

除限售的限制性股票，由公司按授予价格回购注销。

三、限制性股票认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年3月3日出具了《验资报告》

（信会师报字[2020]XYZH/2020XAA10099），审验了公司截至2020年2月28日止

新增注册资本及股本情况，认为：

 5

根据我们的审验，截至2020年2月28日止，贵公司定向增发人民币普通股

30,000股，每股面值1元，分别由公司核心管理人员LIN ,XIANGZHOU、核心业

务人员陈凯两人以19.47元/股认购。共收取资金合计584,100.00元，其中新增注册

资本（股本）为人民币30,000.00元（大写：人民币叁万元整），资本公积为人民

币554,100.00元（大写：人民币伍拾伍万肆仟壹佰元整）。本次定向发行对象全

部以现金认购。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次授予限制性股票的上市日期为2020年5月18日。

五、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 96,051,787 45.83  96,081,787 45.83

高管锁定股 91,791,787 43.79  91,791,787 43.78

股权激励限售股 4,260,000 2.03 30,000 4,290,000 2.05

二、无限售条件流通股 113,550,173 54.17  113,550,173 54.17

总股本 209,601,960 100  209,631,960 100

注：以上变动前股权结构情况为 2020 年 3 月 31 日中国证券登记结算有限公司下发的股本结构表，具

体变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成，按新股本209,631,960股摊薄计算，公司2019年度

每股收益为1.20元/股。

六、对公司可转换债券转股价格的影响

本次定向发行限制性股票30,000股，根据《西安蓝晓科技新材料股份有限公

司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可

转换公司债券发行的有关规定，对公司可转换债券转股价格调整（保留小数点后

两位，最后一位四舍五入）如下：

P1=（P0+A×k）/（1+k）

=（29.58+19.47×30000/209601960）/(1+30000/209601960)

=29.58元/股

调整后的转股价格为29.58元/股，与原转股价格保持一致。

 6

七、增发限制性股票所募集资金的用途

本次定向发行限制性股票所募集资金将全部用于补充流动资金。

八、公司控股股东股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 209,601,960 股增加至

209,631,960 股。本次授予前，寇晓康先生、高月静女士为公司控股股东、实际